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The Voicen internet-palvelu keräsi ennätysmäärän kävijöitä 
 
Musiikki- ja viihdemedia The Voice jatkaa kasvuaan internetissä. 
Viime viikolla Voicen nettipalvelu teki uuden ennätyksen kun 
sivustolla vierailtiin 182 912 eri selaimella (TNS Metrix 34/2010). 
TNS Metrixin nyt käyttöön ottamalla, korjauskertoimella korjatulla, 
laskutavalla määriteltynä sivustolla vieraili 169 687 eri ihmistä.  
 
Sivustolle on loppukesän aikana kehitetty ja siellä on julkaistu 
runsaasti uusia palveluita, joista on tullut nopeassa tahdissa erittäin 
suosittuja. 
 
”Olemme jo 34 suosituimman sivuston joukossa Suomessa! Muut 
radiosivustot ovat jääneet jo aikoja sitten taakse ja nyt 
kamppailemme tasaväkisesti perinteisesti meitä vahvempien 
mediasivustojen kanssa”, hehkuttaa Voicen online media- ja 
uutispäällikkö Johannes Saukko. 
 
”Uusia suosittuja palveluitamme on muun muassa Soittolista, josta 
näkee aina viikon ajalta kaikki radiossa soittamamme kappaleet. 
Näin yleisö voi tarkastaa radiossa kuulemansa kappaleen nimen 
helposti netistä. Toinen menestyspalvelumme on Soittolistatalkoot, 
jossa kuuntelija voi tehdä oman 1-15 kappaletta sisältävän 
soittolistansa, jonka sitten toteutamme radiossa. Kuuntelijoiden 
soittolistoja on tehty jo 11000 kappaletta”, jatkaa Saukko. 
 
The Voicen nettipalvelun menestyksen kivijalka ovat musiikki- ja 
viihdeuutiset, joita lukee yli puolet sivuston kävijöistä.  
 
”Meillä on loistava tiimi tekemässä uutisia. Lisäksi vahvuutemme on 
se, että koko henkilökuntamme osallistuu sisällön tuottamiseen 
kaikkiin välineisiimme”, kertoo Saukko. 
 
Lisätietoja antaa: 
Johannes Saukko, online media - ja uutispäällikkö SBS Finland Oy  
040-5948670, johannes.saukko@sbs.fi 
 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin 
kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista 
radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, 
Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan 
kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 
2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan 
markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 



ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -
konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 
 


